
quinta-feira, 1 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Iraquara
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

US/II V I V(..

DECRETO LEGISLATIVO W’‘D20l2^2\ de 29 de junho de 2021.

Dispõe sobre a extinção do mandato do vereador 
JOSÉ ALMIR LOPES TELES.

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Iraquara, no uso de suas 
atribuições Legais e Estatutárias, Decreta:

Art. 1®- Em obediência ao que estabelece o art.92 do Regimento Interno parágrafo 
primeiro e Art. 41°. Inciso VI da Lei Orgânica Municipal, declaro extinto o mandato do 
vereador JOSÉ ALMIR LOPES TELES, por motivo do seu falecimento no dia 24 de 
junho de 2021.

Art. 2°- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3“- Revogam-se às disposições em contrário.

Sala da Presidência em: 29/06/2021

SUEI IJESUS NEVES FILHO 
PRESIDENTE

LIVEIRA JÚNIORVALMIRAL
1° SECRETARIO

Rua Pedro Francisco de Araújo, 292, Lote 18,
Loteamento Princesa Isabel, CEP: 46.980. 000 - Iraquara - Bahia. 
CNPJ: 16.255.366/0001-41. E mail: camaramunlraQuara@hotmail.com

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FD09A46ED100718698CF02F320211A3

quinta-feira, 1 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Iraquara


